令和元年１０月吉日
所属長 様

                           新潟県中越美術教育研究会
会長  目黒 由美

「第５５回新潟県中越教育美術展」二次審査会研修会のご案内

 秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃より、当研究会の活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
 さて、「第５５回新潟県中越教育美術展」の開催に伴い、一次審査会を経て、大学教授
等による二次審査会を行います。当研究会では、二次審査会を研修の一環として行ってお

ります。この研修は、特選・特別賞の選定の方法等について、大学教授等から学びます。
図工・美術・絵画指導に関心のある多くの皆様からご参加いただきたいと考えております。
 つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴校職員に研修会について周知して
いただき、参加にご高配くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 １ 名 称  「第５５回新潟県中越教育美術展」二次審査会研修会

 ２ 期 日  令和元年１１月２２日（金） ９：００～１６：４５

 ３ 会 場  長岡市立上組小学校

 ４ 内 容  特選・特別賞の選定の方法等について、大学教授等から学ぶ。

 ５ 審査員  群 馬 大 学   教 授  林  耕 史 様
 東京造形大学   教  授  山 田  猛 様
        十文字学園女子大学   教  授  名達 英詔 様

 ６ 申込み  参加申込ＦＡＸ用紙にご記入の上、１０月３１日（木）までに事務局に

お送りください。

 ７ その他  ・旅費は、校内での対応をお願いいたします。
        ・当日は、弁当を用意いたします。弁当代は、７００円です。（弁当・

お茶・豚汁・税込み）希望される方は、ＦＡＸ用紙にご記入ください。

         なお、弁当代は、当日受付でお渡しください。

        ＜お問い合わせ先＞

〒940-1142 長岡市豊詰町 227
新潟県中越美術教育研究会 事務局
長岡市立上組小学校 池田 義広
TEL 0258-22-0959  FAX 0258-22-0960
E-mail 18kamigu@kome100.ne.jp

FAＸ送信票

中越美術教育研究会 宛       FAX 0258-22-0960

※送り状なしで、このままご送付ください。

１０月３１日（木）までにご連絡ください。

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：

新潟県中越教育美術展 二次審査会研修会 参加申込書

○１１月２２日（金）二次審査会研修会に参加します。

学校名  弁当について
※○印をお付けください。

参加者名  必要・不要

 必要・不要

 必要・不要

 必要・不要

 必要・不要